Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOSCOORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

  ATA N.º 1/2022 - CLT-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP ATA N.º 1/2022 - CLT-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01586/2022

A Comissão para Avaliação de Chamada Pública 01586/2022 do Campus
Registro, designada pela PORTARIA RGT 0077/2022 DE 08 DE JUNHO
DE 2022, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado
final da Chamada Pública 01586/2022:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE
VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

FORNECEDOR /

CLASSIFICAÇÃO

1
PALMITO PUPUNHA

PICADO ORGÂNICO
300 KG  R$ 21,22 R$ 6.366,00

1° -Cooperativa dos

Produtores Agrícolas de

Registro e Região –

COOPARR - CNPJ

07.156.349/0001-66

2° - Cooperativa da

Agricultura Familiar de Sete

Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

2

MANDIOCA

ORGÂNICA

DESCASCADA

400 KG R$ 6,63 R$ 2.652,00

1° - Cooperativa da

Agricultura Familiar de Sete

Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

3
BANANA PRATA

ORGÂNICA
500 KG R$ 4,10 R$ 2.05,00

1° - Cooperativa da

Agricultura Familiar de Sete

Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

4 COUVE 300 MAÇO R$ 9,83 R$ 2.949,00

1° - Cooperativa da

Agricultura Familiar de Sete

Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

5 VAGEM 300 KG R$ 15,48 R$ 4.644,00

1° - Cooperativa da

Agricultura Familiar de Sete

Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

6
BETERRABA

PROCESSADA
300 KG R$ 7,18 R$ 2.154,00

1° - Cooperativa da

Agricultura Familiar de Sete

Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

ATA N.º 1/2022 - CLT-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01586/2022
	Presidente da Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar do Câmpus Registro
	Documento assinado eletronicamente por: